Российская Федерация

Ивановская область

Ильинский муниципальный район

Муниципальное образование

АНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Совет Аньковского сельского поселения
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 10.02.2021г. № 27.

с. Аньково

Об избрании Главы Аньковского сельского поселения

Ильинского муниципального района Ивановской области

Руководствуясь Законом Ивановской области №86-ОЗ от 18.11.2014г. «О

некоторых вопросах формирования, организации и деятельности органов местного

самоуправления муниципальных образований Ивановской области» (в действующей

редакции), в соответствии с частью 2 статьи 31 Устава Аньковского сельского поселения

и на основании протокола №3 заседания Счетной комиссии Совета Аньковского

сельского поселения «Об итогах голосования по избранию на должность Главы

Аньковского сельского поселения», Совет Аньковского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Избрать на должность Главы Аньковского сельского поселения Ильинского

муниципального района Ивановской области – Лошкарева Юрия Валерьевича.

2. Опубликовать настоящее решение в соответствии ч.11 ст.37 Устава

Аньковского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации

Аньковского сельского поселения в сети Интернет – www.anjkovo-adm.ru.

Председатель Совета Аньковского сельского поселения:                              А.Н.Дмитренко

consultantplus://offline/ref=8FAAF140CB4868654F2D31229FC2FC6107F9B20DA23B86E79C767D34664A85A938EE508E6DBCC1038C502151kFF
consultantplus://offline/ref=8FAAF140CB4868654F2D31229FC2FC6107F9B20DA23B86E79C767D34664A85A938EE508E6DBCC1038C502151kFF
http://www.ivrayon.ru/